
Zarządzenie nr 173/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 60/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Załącznik do Zarządzenia nr 60/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 173/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 60/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 Do zarządzenia nr 60/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 30 czerwca 2021 r. wprowadza się 

zmiany do planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19, tj. na organizację transportu i punktu zgłoszeń na szczepienia: 

- w planie dochodów w dziale 851, rozdział 85195 § 2180 zwiększa się środki o kwotę 3 000 zł, 

- w planie wydatków w dziale 851, rozdział 85195 o kwotę 3 000 zł w następujących paragrafach: 

§ 4010 – 2 509,41 zł, § 4110 – 429,11 zł, § 4120 – 61,48 zł. 

 

  

 

Sporz. J. Witko 

 

 

 

 

     Załącznik do Zarządzenia nr 173/2021  

     Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 grudnia 2021 r. 

      

    " Załącznik do Zarządzenia nr 60/2021  

     Wójta Gminy Świdnica z dnia  30 czerwca 2021 r. 

      

      

 

Bieżący plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 

      

 Dochody      

Lp. Nazwa zadania Okres 

realizacji 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 



1 Szczepienia - transport i organizacja punktu zgłoszeń 2021 r. 851 85195 2180 

2 Promocja szczepień 2021 r. 851 85195 2180 

2 Dopłaty do czynszu 2021 r. 852 85215 2180 

Razem dochody      
      

      

  Wydatki         

Lp. Nazwa zadania Okres 

realizacji 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

1 Szczepienia - transport i organizacja punktu zgłoszeń 2021 r. 851 85195 

4010 

4110 

4120 

4300 

2 Promocja szczepień  2021 r. 851 85195 
4210 

4300 

3 Dopłaty do czynszu 2021 r. 852 85215 
3110 

4210 

  Razem wydatki 

            

      

      
 


